万元，公司认缴出资3,150万元，实缴出资3,150万元，截止目前项目正在建设阶段。

聚光科技（杭州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

69

10.饶平县村镇生活污水处理设施PPP项目总投资约68,415.12万元，项目公司饶平聚光生态环境治理有限公司，注册资本

17,103.78万元，公司认缴出资11,459.53万元，实缴出资11,459.53万元，截止目前项目正在收尾阶段。

11.宣城市宣州区乡镇污水处理PPP项目总投资约32,542.18万元，项目公司宣城聚光环境服务有限公司，注册资本6,669.63

万元，公司认缴出资5,935.97万元，实缴出资5,935.97万元，截止目前项目正在收尾阶段。

12.林州市淇淅河国家湿地公园及配套工程PPP 项目总投资约42,835.91万元，项目公司林州市聚光生态服务有限责任公

司，注册资本12,169.25万元，公司认缴出资10,952.31万元，实缴出资10,952.31万元，截止目前项目正在建设阶段。

13.龙潭水库供水工程及库区周边区域生态保护修复工程PPP项目总投资约25701.25万元，项目公司铜川市聚泽龙潭生态

服务有限公司，注册资金5282.50元，公司认缴出资4228.64万元，已全部实缴到位。截止目前项目正在收尾阶段。

14.盘县鸡场坪龙湖湿地景区基础设施建设PPP项目总投资183,310.87万元，项目公司贵州聚智生态技术服务有限公司，

注册资本43,399万元，公司认缴出资39,015.7万元，实缴出资10,414万元，目前项目因土地问题暂未开工。

15.无锡中科光电技术有限公司（以下简称 “无锡中科”）通过换股方式收购中科弘清（北京）科技有限公司（简称“中科

弘清”）、南京科略环境科技有限责任公司(以下简称“南京科略”)相关事项详见《2021年半年度报告》之“第六节、重要事项”

之“十四、公司子公司重大事项、14”。

   16、2021年12月30日，公司接到控股子公司云南聚光科技有限公司（以下简称“云聚公司”）告知函，告知以下情况：云

聚公司接到检察机关电话通知，云聚公司涉嫌单位行贿，云聚公司已委托律师向检察机关递交了委托手续。具体情况公司目

前尚不掌握，云聚公司收到正式文书后将及时告知本公司。本公司将持续关注上述相关事项的后续进展情况，并将严格按照

有关法律法规的规定和要求在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露。

聚光科技（杭州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 491,100 0.11%   -900 -900 490,200 0.11%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 491,100 0.11%   -900 -900 490,200 0.11%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 491,100 0.11%   -900 -900 490,200 0.11%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
452,026,3

00
99.89%   900 900

452,027,2

00
99.89%

 1、人民币普通股
452,026,3

00
99.89%   900 900

452,027,2

00
99.89%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
452,517,4

00
100.00%   0 0

452,517,4

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

聚光科技（杭州）股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

虞辉 75,000   75,000 高管锁定股
每年初按照上年末持股总

数的 25%解除锁定

叶华俊 225,000   225,000 高管锁定股

离任后，继续遵守《深圳

证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》

等法律法规规定至原任期

届满后六个月。

韦俊峥 52,500   52,500 高管锁定股
每年初按照上年末持股总

数的 25%解除锁定

田昆仑 135,000   135,000 高管锁定股
每年初按照上年末持股总

数的 25%解除锁定